
ОСТУ ,, Наце Буѓони ,, 
Куманово
Бр.________________    
___________2020 год.

                                                 П  Р  И  Ј  А  В  А

                      Од ______________________________________________ученик од___/__паралелка,струка___________________________,образовен профил _________________________________ во учебната 2019/ 2020 година.
                     Се пријавувам за полагање поправен, дополнителен, испит на година, вонреден испит по предметите:
                                                                                                               
1._______________________________________________________oд____година
2._______________________________________________________од____година
3._______________________________________________________од____година

Молам да бидам допуштен на полагање во ___________________испитна сесија.
Прилог: 
                  Ученичка книшка – Известување број ____________________
                                                                                                              Пријавил
Куманово___________2020година                             _______________________
                                                                                  До
                                                                                  Општинско средно техничко
                                                                                     училиште ,,Наце Буѓони,,
                                                                                                   Куманово


                                     П  Р  И  Ј  А  В  А


                             Од ------------------------------------------------------------------со стан на 
ул.-----------------------------------------------------бр.---------------место----------------------
                     Молам да бидам запишан за вонреден ученик во уч.2019/20год.
во ----------------------------------------струка, образовен профил-------------------------
-----------------------------------.
                     За уписот ги прилагам следните документи:
1. Молба ( образец на училиштето )
2. Свидетелство за завршено ------------------------------------
3. Извод од матична книга на родените


----------------------година                                                              Пријавил
[bookmark: _GoBack]Куманово                                                                             ----------------------------
